
Управление образования города Ростова-на-Дону 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Лицей № 102 имени дважды Героя Советского 

Союза, летчика-космонавта Комарова В.М.» 

 

 

            ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2021 г.                                                                                           № 311-ОД 

 

«Об утверждении Кодекса 

профессиональной этики 

педагогических работников лицея» 

 

В целях приведения нормативно правовых актов МБОУ «Лицей № 102 имени 

дважды Героя Советского Союза, летчика-космонавта Комарова В.М.» в 

соответствие с действующим законодательством, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить, Кодекс профессиональной этики педагогических работников 

МБОУ «Лицей № 102 имени дважды Героя Советского Союза, Летчика-космонавта 

Комарова В.М.». 

 

2. Применять настоящий Кодекс с 01.09.2021 года. 

 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

директора по УВР Городецкого П.А. 

 

4. Секретарю Наронович Е.А., ознакомить всех работников Лицея с 

настоящим приказом под подпись. 

 

5.  Учителю информатики Смолякову В.Н., разместить, настоящий приказ на 

официальном сайте МБОУ «Лицей № 102». 

 

6. Общий контроль оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Лицей № 102»                                                             Т.Г. Марченко 

 

С приказом ознакомлены: 

   

Городецкий П.А. –  


